
会員の皆様へ 
 

6 月 1 日(月)より営業再開のお知らせ 
 
当クラブにおきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止としての緊急事態宣言の発令に伴い、臨時
休館としておりましたが、6 月 1 日（月）より営業を再開いたします。なお、新型コロナウイルス感染拡
大防止のため、当クラブをご利用される全ての会員様につきまして、入退館時及びトレーニング中のマ
スク着用等のご協力をお願いいたします。また、混雑緩和のため他店舗ゴールドジム会員様及び、ビジタ
ー、提携法人（ベネフィット等）のご利用はしばらくの期間休止とさせていただきます。会員様におかれ
ましては、ご利用に際して大変ご不便をお掛けいたしますが、感染拡大防止のため、何卒ご理解とご協力
を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 
2020年 5 月 29 日 

ゴールドジム札幌大通 
 
 
■営業再開(予定)日時：2020 年６月 1日(月) 午前 10 時より営業再開 
＊スタジオプログラムにおきましても通常スケジュールにて再開いたします。 
＊6月特別休会中の方で 6 月から復会をご希望される場合は、フロントにてご相談ください。 
 
■感染拡大防止のため、しばらくの間以下の内容を厳守の上ご利用をお願いいたします。 
・風邪の症状（くしゃみや咳が出る）や 37.5 度以上の熱がある方はご利用を控えてください。 
・クラブへの入退館時には、備え付けの消毒液での手指の除菌を必ず行ってください。 
・入退館時及び、トレーニング中は必ずマスクを着用してください。 
・くしゃみや咳がでるときは、ティッシュ等で鼻と口を覆う等、咳エチケットをお願いいたします。 
・その他の場所におきましても極力マスクを着用していただき、会員様同士の間隔にご配慮の上、近距
離での会話や発声はお控えください。 
＊スタッフにつきましても、感染防止のためマスク着用にて対応させて頂きますのでご理解いただきま
すようお願いいたします。 
 
■各種会費の取り扱いについては以下の通りとさせていただきます。 
・臨時休館期間分の会費はいただきません。 
・各種オプション（契約ロッカー、レンタル、水素水）会費も同様となります。 
・会費の取り扱いについては、お客様によるお手続きの必要はございません。 


